

DAN-COD HOLDING ApS

Strandpromenaden 13, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 48 22 65

Årsrapport

2. april 2018 - 1. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2019.

Bent Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. april 2018 - 1. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAN-COD HOLDING ApS Strandpromenaden 13 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 36 48 22 65
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 2. april - 1. april
Direktion	Bent Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	Fiskeleverandøren ApS u/konkurs, Esbjerg DAN-COD Ejendomme ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at virke som holdingselskab for andre selskaber samt at investere i aktier, anparter og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -377 t.kr. mod -459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-41.265	-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-373.837	-481.128
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.782	57.339
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.484	-15.701
Resultat før skat	-369.804	-450.740
Skat af årets resultat	-7.128	-8.227
Årets resultat	-376.932	-458.967
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-373.837	-481.128
Overføres til overført resultat	0	22.161
Disponeret fra overført resultat	-58.095	0
Disponeret i alt	-376.932	-458.967

Balance 1. april

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>682.810</u>	<u>1.056.647</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>682.810</u>	<u>1.056.647</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>682.810</u>	<u>1.056.647</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.527.236	1.469.580
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.872</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.529.108</u>	<u>1.469.580</u>
Likvide beholdninger	<u>4.123</u>	<u>5.754</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.533.231</u>	<u>1.475.334</u>
Aktiver i alt	<u>2.216.041</u>	<u>2.531.981</u>

Balance 1. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	632.810	1.006.647
Overført resultat	1.012.434	1.070.529
Egenkapital i alt	<u>1.695.244</u>	<u>2.127.176</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	57.040
Selskabsskat	0	13.284
Anden gæld	510.797	324.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.797</u>	<u>404.805</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>520.797</u>	<u>404.805</u>
 Passiver i alt	<u>2.216.041</u>	<u>2.531.981</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. april 2018	50.000	1.006.647	1.070.529	2.127.176
Resultatandel	0	-373.837	-3.095	-376.932
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.000	-55.000
	<u>50.000</u>	<u>632.810</u>	<u>1.012.434</u>	<u>1.695.244</u>

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.689
Andre finansielle omkostninger	13.484	13.012
	13.484	15.701
	1/4 2019	1/4 2018
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 2. april 2018	50.000	50.000
Kostpris 1. april 2019	50.000	50.000
Opskrivninger 2. april 2018	1.006.647	1.487.775
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-373.837	-481.128
Opskrivninger 1. april 2019	632.810	1.006.647
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2019	682.810	1.056.647
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fiskeleverandøren ApS u/konkurs	Esbjerg	100 %
DAN-COD Ejendomme ApS	Esbjerg	100 %

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution overfor Sydbank for al mellemværende med Fiskeleverandøren ApS u/konkurs. Virksomhedens bankgæld udgør pr. 1. april 2019 i alt 0 t.kr. (indlån)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
